GOVERNMENT OF MAHARASHTRA WATER RESOURCES DEPARTMENT EXECUTIVE ENGINEER, MECHANICAL DIVISIONAL UNIT, JALGAON.

TENDER NOTICE NO 15 FOR 2023-24.

Percentage rate tenders in B- 1 Form are invited for the following work from Competent contractors/ Unemployed Co-operative society. The name of work, estimated cost, earnest money, security deposit, time limit for completion etc. are as under. The blank tender documents shall be issued by the office of Executive Engineer, Mechanical Divisional Unit, Jalgaon (Phone No 0257- 2260770). All rights are reserved to reject any or all tender without assigning any reason by **Executive Engineer**. Tender documents with terms and condition will not be accepted.

Sr. N o.	Name of work	Estimated Cost (Rupees) (Excluding GST)	Earnest Money (Rupees)	Security Deposit (Rupees)	Class of Contractor	Time limit in Tender	Blank DTP Fee
1	Providing Service of Mobile Unit for Emergency work in Rainy Season with Required Manpower, Tools and tackles with Vehicles, Tal.Dist.Jalgaon	Rs. 5,59,573/- (Excluding GST)	Rs. 5,600/-	Rs. 11,200/-	Tenders are invited from contractors having experience of similar kind of work and "Not necessary to be registered with Mechanical organisation"	03 Months	Rs. 2360/-

All related activities (process) like Tender Document Download, Preparation and submission, other documents will be governed by the time schedule key dates below:-

1) Tender Publish on date.

:- 28/08/2023 at 11.00 am

2) Blank Tender document sell date from

:- 28/08/2023 at 11.00 am. To 11/09/2023 at 17.45 pm.

3) Sealed Tender document receive date.

:- 28/08/2023 at 11.00 am. To 13/09/2023 at 17.45 pm.

4) Tender opening date

:- 14/09/2023 at 11.00 am. (if possible) at Office of the

Executive Engineer, Mechanical Divisional Unit, Jalgaon.

Please Note-

All information about tender is available on.

- 1) Notice Board at Executive Engineer, Mechanical Divisional Unit, Jalgaon. And On www.mahavanriki.gov.in
- 2) Contractor should have Experience of similar type of work.
- 3) Bidder or his representative should remain present at the time of bid opening. Otherwise no complaints shall be entertained afterwards.

(D W Patil) Executive Engineer Mechanical Divisional Unit, Jalgaon.

महाराष्ट्र शासन जलसंपदा विभाग

कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभागीय पथक, जळगाव.

संपर्क क्र - ०२५७ - २२६०७७०

Email - eessdc@gmail.com

निविदा सुचना क्रमांक- १५ सन २०२३-२४.

कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभागीय पथक, जळगाव जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम कंत्राटदाराकडून / संस्थाकडून खालील कामाकरिता बी-१ नमुन्यातील निविदा मागवत आहेत. कंत्राटदार यांत्रिकी संघटनेकडे पंजीकृत असणे आवश्यक नाही. सदर कामाचा निविदा संच (कोऱ्या निविदा संच) कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभागीय पथक, जळगाव यांच्या कार्यालयात उपलब्ध आहे. कोऱ्या निविदा संचाची विक्री कार्यालयामार्फत केली जाईल. तसेच कोणतेही कारण न देता निवेदेतील एखादी बाब किवा सर्व निविदा नाकारण्याचा हक्क कार्यकारी अभियंता यांनी राखुन ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही.

अ. क्र.	कामाचे नाव	अंदाजित रक्कम रुपये	इसारा रक्कम रुपये	सुरक्षा ठेव रुपये	काम पूर्ण करण्याचा कालावधी	काम पूर्ण करण्याची पात्रता	निविदा मुल्य रुपये
1	सन २०२३ च्या पावसाळी हंगामामध्ये द्वारे परिचलन् व इतर यांत्रिकी कामांमध्ये उध्दभवु शकणाऱ्या आपत्कालीन परिस्थिती करीता मोबाईल युनिटची कामे ता.जि.जळगांव.	रु.५,५९,५७३/- (वस्तु व सेवाकर वगळुन)	रु. ५,६००/-	रु. ११,२००/-	०३ महिने	कामाचा पुर्वानुभव असलेल्या कंत्राटदाराकडुन / संस्थाकडुन बी-१ निविदा मागविण्यात येत आहेत. निविदा सादर करतांना कंत्राटदार जलसंपदा विभागाकडील यांत्रिकी संघटनेकडे पंजीकृत असणे आवश्यक नाही.	मुख्य निविदा कागदपत्रे रुपये २३६०/-

निविदेचे वेळापत्रक

१ निविदा प्रसिद्धी चा दिनांक

कोरे निविदा संच विक्री सुरुवात

३ कोरे निविदा संच विक्री समाप्त

४ निविदा स्वीकारण्याची अंतिम दिनांक व वेळ

५ निविदा तांत्रिक देकार उघडण्याचे ठिकाण, दिनांक व वेळ

दि.२८/०८/२०२३ सकाळी ११.०० पासून

दि.२८/०८/२०२३ सकाळी ११.०० पासून

दि.११/०९/२०२३ संध्याकाळी ०५.४५ पर्यंत

दि.१३/०९/२०२३ संध्याकाळी ०५.४५ पर्यंत

दि.१४/०९/२०२३ रोजी सकाळी ११.०० वा. कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभागीय पथक, जळगांव यांचे कार्यालयात ऑनलाईन

उघडण्यात येतील. (शक्य झाल्यास)

नियम व अटी -

1) कंत्राटदाराचा / संस्थेचा वरील प्रकारच्या कामाचा अनुभव असणे आवश्यक आहे.

2) कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालयात नोटीस बोर्डावर तसेच www.mahayantriki.gov.in येथे सविस्तर नोटीस पहावयास प्रिकेल

3) निविदा उघडण्याची तारीख व वेळेनुसार कंत्राटदाराने किवा त्यांच्या अधिकृत प्रतिनिधीने उपस्थित राहावे, अन्यथा निविदा उघडल्यानंतर कोणतीही तक्रार स्विकारली जाणार नाही.

> ध. वा. पाटील कार्यकारी अभियंता, यांत्रिकी विभागीय पथक,जळगाव.

.4

15 year 2022 24 dary